
２０２1 年 4 月 25 日 

 

緊急事態宣言発令後の営業について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の発令にあたり、現状スクールは新型コロナウィルスの感染拡大に対する予防措置を

今まで以上に強化しながら営業して参りますので、皆様も下記事項にご協力お願い致します。 

■２週間以内に体調に不安のあった方・現在ある方は施設のご利用はお控え下さい 

（発熱 37.5 度以上・咳・くしゃみ・味覚障害の症状がある方） 

■施設内は必ずマスクの着用をお願い致します（テニスプレー中は推奨） 

■来場時・退出時は必ず設置しているアルコール消毒を行って下さい 

■コートの椅子は密接を避けるため間隔をあけて設置しておりますので動かさずご使用下さい 

■来館中はソーシャルディスタンスを守って下さい 

■当面の間、３密を避けるため施設内での長居はお控え下さい 

■プレー中の大声・ハイタッチ・握手はお控え下さい 

■更衣室・シャワーのご利用は１人ずつお願い致します 

■プレー終了後はなるべく速やかに退出お願い致します 

上記事項をお守りいただけないお客様には、やむを得ず退場していただく場合がございますので 

予めご了承下さい。今後状況が変化しましたら随時ご案内させていただきます。 

皆様とスタッフの感染予防・安全確保を目的とした予防措置にご理解、ご協力の程宜しくお願い致

します。 

テニスワールド平野 ☏０６-６７０２－１０５１ 


